
Årsberetning - Kjerringvik vel & båthavn forening 2023 - 2024 

Vårdugnad 

Lørdag 13. mai var rundt 50 personer samlet til vårdugnad for å gjøre Kjerringvik klar til 
sesongen.  De vanlige oppgavene sto på agendaen med små og store ivrige dugnad 
deltakere. Med flott innsats og med godt oppmøte, ble arbeidsoppgavene løst raskt og 
dugnaden ble avsluttet med en hyggelig sosial sammenkomst med masse gode kaker. Med 
vår–dugnaden unnagjort, er sesongen virkelig i gang i Kjerringvik.  
 

Whiskysmaking  3.juni 
Det er svært velkomment når enkeltpersoner selv tar initiativ til sosiale samlinger på 
Klubbhuset.  Jan Peter Skaara inviterte til Whiskysmaking en junikveld og det ble fullt 
hus.  Hver deltaker ble bedt om å ta med “sin” whisky, noe som endte opp med rundt 25 
ulike smaker.  Det var en rekke innslag fra Skottland i tillegg til Japanske, nordiske og ulike 
andre smaker.  En svært bereist og god læremester Jan Peter forklarte om produksjon, 
lagring, priser og smaker og alt man bør vite om whisky.  
 
 

St. Hans feiring 

Etter en periode med veldig godt og tørt vær i mai og juni, var det rett og slett både grill- og 
bålforbud på St.Hans. Dermed ble den tradisjonelle feiringen noe amputert.  Samtidig kunne 
man høre at folk koste seg i sommerkvelden fra hytter og hus med private små- og store 
sammenkomster. 
 
Steinras på Fornet 
I fjor sommer gikk det et steinras fra Fornet og ned på gamle kranplassen. Det ble «slått 
alarm» og området ble sperret av. Kommunen ble kontaktet og det ble gjort befaring. Et 
fjellsikringsfirma ble kontaktet og renset fjellet for løse steiner. Denne jobben ble kostet av 
kommunen. Det ble i etterkant gjennomført en liten dugnad for å fjerne rester av raset.  
 

Kiosk på Fornet 
Det var igjen kioskdrift fra klubbhuset på godværsdager gjennom sommeren, et tilbud som 
er svært populært for besøkende i Kjerringvik på fine sommerdager.  Flott initiativ og takk til 
Theodor som holdt i dette prosjektet gjennom sommeren. Fortjenesten ble ikke stor for 
foreningen, men her er det tilbudet og møteplassen som er viktigst.  
 

Båthavn 

Når det er tid for sjøsetting, går krana jevnt og trutt på dager og ettermiddager det er avtalt 
kraning, alltid med god stemning. Før sesongstart på våren hadde KIS (Kran Industri Service) 
som vanlig kontroll og godkjenning av krana. Vi måtte kjøpe nytt åk. Krana har fungert fint 
gjennom hele sesongen lørdager og onsdager. Med en sommer som ikke var helt på topp 
værmessig, var det svært begrenset med antall gjester i båthavna gjennom sommeren.  
 
På våren ble det omsatt 4 båtplasser i nordhavna. Forespørsel ble sendt ut og valget fulgte 
søkerlista. Noen takket ja og andre takket nei.  
 
 
 



Badeflåtene ble gjort rene og satt ut i juni og lagt i opplag i august igjen.  
 
I begynnelsen av juli ble en Ribb stjålet i nordhavna, som selvfølgelig er beklagelig og trist for 
havna vår.  
 
Det ble gjort kontroll på akterfester i nordre og søndre havn. Det er mye arbeid med å rydde 
opp i gammelt tauverk. Igjen blir alle båteiere oppfordret til å rydde opp i sitt eget akterfeste 
og fjerne det som ikke er i bruk.  
 
I kommende sesong vil Havneweb innføres som nytt styringsverktøy i båthavna. Det blir nye 
rutiner å følge opp for båtfolket. Det er viktig at en følger med på informasjon som sendes ut 
fra havnesjefen.  
 

Vaktsesongen 

Vaktsesongen gikk stort sett greit. De vaktene som uteble, har nesten utelukkende vært 
grunnet misforståelser. Minner om at man selv er ansvarlig for sin egen vakt, og eventuelt 
selv finne erstatter. Før vaktsesongen ble det sendt ut en liste med personer som var villige 
til å ta vakter.  
 

Krabbefiske-konkurranse 

Krabbefiske og vaffelsalg ble arrangert søndagene 9. og 23. juli.  Et hyggelig arrangement 
med veldig godt oppmøte og med stort konkurranseinstinkt fra liten og stor. Dette har blitt 
en fin og hyggelig tradisjon mange ser frem til om sommeren og små-krabbene langs 
bryggene lever et hektisk liv i disse dagene. Med vaffelsalget disse to dagene fikk foreningen 
en innkomst på 16 000,- kroner. 
 

 

Nytt lekestativ på lekeplassen 

Våren 2023 ble det samlet inn penger til en opprustning på lekeplassen. Nytt klatrestativ og 
klatrevegg ble kjøpt inn. Penger til oppgradering var et spleiselag, samt støtte fra flere 
stiftelser. Kjerringrådet og KVB var også gode bidragsytere til dette prosjektet. Stativet ble 
satt opp på dugnad og dugnadsgjengen besto av hovedsakelig av de unge pappaene i Vika. 
Det gikk derfor litt i rykk og napp når det gjaldt tid og mulighet for dugnadsarbeid.  
 
Etter mange timers dugnadsarbeid ble det 12. juni avholdt en offisiell åpning av nytt 
lekestativ på lekeplassen i Kjerringvik. Det var godt oppmøte av store og små, og lekeplassen 
i Kjerringvik har nå fått en ny giv.  
 
 

 

Konsert  
29. juli ble det igjen arrangert DeLillos konsert på Fornet i Kjerringvik med som vanlig 
hundrevis av blide og fornøyde gjester, gamle som unge.  DeLillos leverte som vanlig noe ny 
musikk i tillegg til de gamle slagerne som vel de fleste av publikum venter på … “Neste 
sommer, Kokken Tor” … etc.  Igjen, et vellykket arrangement som vi får til med god 
dugnadsånd. Bidraget til foreningen, inkl. dugnadsarbeid, ble på hele kr. 51 500,-. 
 



 
 

 

Høstdugnad 

Lørdag 7. oktober ble høstdugnaden gjennomført med rydding av blomster, benker og utstyr 
i havneanlegget for at alt skal være sikret gjennom vintersesongen.  Bra med oppmøte som 
gjør at oppgavene blir greit unnagjort og alt kommer på plass.  
 

Guttas julebord 

Den mange årlige tradisjonen med “guttas julebord”, tur med Color Line, god mat og drikke 
ble gjennomført 2. desember med 16 deltakere. Det var god stemning og “gamle gutta” 
hadde en strålende tur som vanlig. Styret i KVB ønsker å støtte oppunder sosialt 
engasjement og støttet Guttas julebord med taxi.  
 

Jul i Kjerringvik 

Første søndag i advent var juletreet satt opp på  «trekanten» ved gamlebrygga igjen. 
Tradisjon og tro var det servering av gløgg og pepperkaker, gang rundt juletreet og kveldens 
høydepunkt;  jada,  Kjerringvik-nissen kom.  Til stor begeistring for de mange fremmøtte, ble 
nissen godt mottatt og delte ut godteposer til alle de små.  
 

Rakfisklag 

En populær nyttårstradisjon i Kjerringvik samler mange av “de voksne” i Kjerringvik til 
rakfisklag på klubbhuset.  Også denne gangen var det trangt om plassen med rundt 25 
deltakere som nød rakfisk og tilbehør.  Med mengder av snø og brøytekanter ut til 
klubbhytta, måtte det måkes for å komme frem til døren.  Arrangør-stafett-pinnen ble sendt 
videre, dermed kan vi glede oss til nok et rakfisklag rett over nyttår til neste år. 
 

Badstue på Fornet 
Badstu og isbading har jo blitt det nye langs hver en kyst for tiden. I Kjerringvik er vi heldig å 
få ha en badstue stående i vintersesongen, et svært populært innslag. Man ser røyk fra pipa 
på Fornet både seint og tidlig, på hverdager og helgedager og bidrar til liv i havneområdet 
selv på vinterstid. 
 

Skøytebane på tennisbanen  
Med en kort periode med kaldt vær var Stian Høiberg og Glenn O. Larsen raskt på og laget en 
skøytebane på lekeplassen. Dette er et godt initiativ på vinterhalvåret i Kjerringvik til manges 
forlystelse. 
 

Kloakk til klubbhuset 
I januar 2024 ble kloakken fra klubbhuset endelig koblet til det kommunale nettet. 
Septiktanken som ble etablert da klubbhuset ble bygget er nå historie og det er virkelig en 
milepæl å få koblet anlegget vårt på Fornet til det offentlige kloakkanlegget. Dermed slipper 
vi unna trafikken på moloen med septikbiler, kloakk-lukt om sommeren i tillegg til en flott 
oppgradering. Sluttarbeidet med asfalt og plen vil bli utført på våren 2024. Denne 
investeringen vil også være lønnsom, da tømmingen av septiktanken har vært kostbar de 
siste årene. Et slikt stort prosjekt er kostbart og endte på kr. 350 000,-. I tillegg ble det en 
ekstra kostnad på brygga grunnet erosjon på kr. 114 000,-. Hele prosjektet kostet dermed i 
underkant av kr. 500.000,-, hvor Larvik kommune har bidratt med kr. 150.000,-.  



 
 
 
 
Styrets arbeid gjennom året 
 
Gjennom året har styret jobbet med mange saker. Vi har jobbet med rollefordelingen innad i 
styret og innført Havneweb som plattform, begge deler for å lage rutiner for drift av 
foreningen og gjøre det enklere med kontinuitet når nye styremedlemmer kommer inn.  
Vaktordningen har vært diskutert som en del av dette.  
 
Styret har også jobbet med prosjektet rundt kloakktilkoblingen til klubbhuset. I forbindelse 
med dette har vi måtte forholde oss til vedlikeholds/utbedringsbehov som har dukket opp 
underveis som da fundamentet under brygga. Dette har vært en påminnelse om å følge med 
på vedlikeholds behovet på også andre deler av kaianlegget. Blant annet trenger klubbhytta 
vedlikehold, og det er tydelig at fremtidige styrer må lage en plan for slike oppgaver 
fremover.  
 
 

 

Kjerringvik, April 2024 

Mathias Granerød 
 


